令和６年１月９日（火）         群 馬 県 報               第１０１６４号

1

県 紋 章

つる舞う形の群馬県／上毛かるた

令和６年１月９日（火） 第１０１６４号

ページ

      告     示

○国民健康保険組合の規約の変更認可（国保援護課）                          ２

○同                                                ２

      公     告

○土地改良区の定款変更認可（農村整備課）                              ２

■ 目  次

 令和６年１月９日（火）         群 馬 県 報               第１０１６４号

2

◎群馬県告示第４号

 国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第２７条第２項の規定により、群馬県歯科医師国民健康保険組合

規約の変更を認可したので、国民健康保険法施行令（昭和３３年政令第３６２号）第７条第２項の規定により、次

のとおり告示する。

  令和６年１月９日

群馬県知事 山 本 一 太

１  変更事項 組合の地区

２ 変更内容  新潟県長岡市を追加する。

３ 認可年月日 令和５年１２月２２日

◎群馬県告示第５号

 国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第２７条第２項の規定により、群馬県医師国民健康保険組合規約

の変更を認可したので、国民健康保険法施行令（昭和３３年政令第３６２号）第７条第２項の規定により、次のと

おり告示する。

  令和６年１月９日

群馬県知事 山 本 一 太

１  変更事項 組合の地区

２ 変更内容  埼玉県草加市を追加する。

３ 認可年月日 令和５年１２月２２日

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第３０条第２項の規定により牛の平土地改良区の定款の変更を令和５

年１２月２０日に認可したので、同条第３項の規定により公告する。

    令和６年１月９日

                               群馬県知事 山 本 一 太

  毎週火、金曜日発行

                発 行   群 馬 県

   群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

   電話 027-223-1111

■ 公  告

■ 告  示